CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE TÉCNICO BANCÁRIO

EDITAL N.º 5/2002 – SUREH, DE 10 DE JUNHO DE 2002

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL torna público que os candidatos que realizariam prova na
Escola Técnica Pandiá Calógeras, na cidade de Volta Redonda, realizarão a prova no INSTITUTO DE
CULTURA TÉCNICA, conforme endereço descrito a seguir, permanecendo inalterados os demais
locais de aplicação de prova, publicados por meio do Edital n.º 4/2002 – SUREH, de 5 de junho de 2002,
na Seção 3 do Diário Oficial da União de 6 de junho de 2002.

Cidade de realização da prova: VOLTA REDONDA/RJ

Candidatos Local
de: Abel Soares Campos

a
Celyse Cardoso do Nascimento

Instituto de Cultura Técnica – Rua Alberto
Rodrigues, n.º 39 – Jardim Amália I, Volta
Redonda

JOSÉ JOAQUIM DE SANTANA
Superintendente Nacional de Recursos Humanos